
Zarządzenie Nr 314/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 314/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  powierzenia zatwierdzania faktur do zapłaty 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Zastępcy Burmistrza Obornik Panu Piotrowi Woszczykowi zatwierdzanie 

w moim imieniu do zapłaty wszystkich faktur wystawianych przez podmioty zewnętrzne wobec 

Gminy Oborniki. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


